
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
9-

3-
20

18

 

C
V

E
 2

01
80

09
28

7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

   AJUNTAMENT DE CALLDETENES 
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ANUNCI 
 
El Ple municipal de 15 de gener de 2018 va aprovar inicialment el Pressupost 
General de la Corporació, equilibrat en 3.325.048 euros, les bases d’execució del 
pressupost i els seus annexes, així com la plantilla de personal de l’Ajuntament per 
l’exercici 2018, havent-se publicat al DOGC núm.7552 el 6 de febrer i al BOP l’1 de 
febrer de 2018. 
Donat que no s’han presentat al·legacions en el termini d’exposició pública, es 
considera elevat a definitiu, d’acord amb l’acord d’aprovació inicial del Ple municipal 
de 15 de gener de 2018. 
 
L’alcalde, Marc Verdaguer Montanyà 
Calldetenes, 1 de març de 2018 
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